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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

 WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 

poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia 

treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. :  „Sukcesywne 

dostawy drobnego sprzętu medycznego, preparatów do dezynfekcji i materiałów 

jednorazowego użytku dla  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Przysusze” 

 

Pytanie 1:  Pakiet 7  

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób 

medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na 

opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w 

kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi i lekami groźnymi dla zdrowia i życia 

personelu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2: Pakiet 7 

Czy w związku z posiadanym przez Zamawiającego certyfikatem ISO potwierdzającym wysoką jakość 

wykonywanych usług medycznych Zamawiający będzie oczekiwał, aby producenci oferowanych rękawic 

posiadali wdrożony i certyfikowany stosem zarzadzania jakością ISO 13485 obejmujący produkcję 

oferowanych rękawic? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3: Pakiet 15 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m2 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4: Pakiet 15 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pościeli z włókniny polipropylenowej o rozmiarze 160x240 cm  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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